

# Wernisaż Iwony Hukały. Wystawa ceramiczna pt.: Magia Siedmiu Szkatulek: Odkryj Tajemnice Natury

written by Artur Wejnerowski | 31 października 2024



## **Wernisaż Iwony Hukały**

### **Wystawa ceramiczna pt.: Magia Siedmiu Szkatulek: Odkryj Tajemnice Natury**

22 listopada 2024

Godz. 18:00

Darłowo - Galeria Rybacka i Marynistyczna SKŁO44

1. Marii Skłodowskiej Curie 44

Wstęp wolny

UWAGA: Wystawa dostępna od 22 listopada do 31 grudnia 2024 w godzinach pracy Domu Kultury SKŁO44.

Darłowski Ośrodek Kultury zaprasza do oglądania nowej wystawy ceramicznej, której autorką jest Iwona Hukała. Wernisaż odbędzie się 22 listopada 2024, o godz. 18:00 w Galerii SkłO44. Wstęp wolny.

To druga wystawa Iwony Hukały w przestrzeni Galerii Rybackiej i Marynistycznej SKŁO44 w Darłowie. Pierwsza miała miejsce dokładnie rok temu. W pierwszą rocznicę istnienia tego nowego miejsca na kulturalnej mapie Darłowa.

- Iwona powraca z czymś zupełnie nowym i bardzo swoim.

Artystka przeniesie nas w świat magii, natury i tajemnic. Siedem grup ceramicznych szkatułek, z czego każda inspirowana jest innym aspektem natury: kamieniami, morzem i lasem. Razem tworzą one 49 unikalnych dzieł sztuki, które łączą w sobie piękno i głębokie znaczenie.

Więcej na ten temat... 22 listopada 2024, godz. 18:00 – podczas wernisażu. Zapraszamy

---

**Iwona Hukała (*Ptasiek*)** sławieńska artystka

W Pracowni **Ptasilas** od lat z powodzeniem realizuje swoje twórcze pomysły. Zajmuje się głównie pracą w glinie, tworzy rzeźby ludzi, postaci mitycznych, figury zwierząt, statuetki. Jest autorką kilku kolekcji biżuterii ceramicznej. Okazjonalnie prowadzi warsztaty pracy artystycznej z gliną dla dzieci i dorosłych.

Stypendystka Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w projekcie „Niebo i Ziemia”. Zajął pierwsze miejsce w dziedzinie ceramiki w XVIII Konkursie Sztuki i Rękodzieła w Muzeum Pomorskim w Słupsku. Artystka bierze udział w jarmarkach rękodzieła i targach sztuki współczesnej, jej prace były prezentowane na indywidualnych i zbiorowych wystawach. Współpracuje z osobami i instytucjami kulturalnymi.

**Iwona Hukała** od trzech lat związana z Darłowskim Ośrodkiem Kultury, w ramach współpracy zrealizowała projekt grupy rzeźb „Bałtyk – moje inspiracje”, prezentowaną podczas inauguracji Galerii Rybackiej i Marynistycznej SKŁO44 w Darłowie (listopad 2023). Jest współautorką unikatowych ceramicznych pamiątek darłowskich. Sailora z Darłowa, Xaver (gwiazdoblok), Rybaki i kamieniczki z darłowskiego rynku to właśnie jej dzieła.

Artystka poszukuje i eksperymentuje, interesuje ją kreatywny rozwój i odważne wyzwania. W swojej twórczości chętnie sięga po motywy zaczerpnięte ze świata przyrody, mitów i legend.

Artystka mówi, że: - „Na marzenia trzeba mieć plan i zmierzać w ich kierunku”.

--- polecam, zapraszam: Magda Burduk

